



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

05.03.2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 207

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 19.02.2016 № 619

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 19.02.2016 № 619 «О создании общественного совета по контролю за качеством транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «город Ульяновск», строительством, ремонтом и содержанием автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Положение об общественном совете по контролю за качеством транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «город Ульяновск», строительством, ремонтом и содержанием автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «город Ульяновск»:

а) в пункте 1.2 раздела 1 слова «и территориальных органов управления,» заменить словами «органов и»;

б) в абзаце пятом раздела 3 слова «заместителю Главы города Ульяновска (по развитию городской инфраструктуры)» заменить словами «Первому заместителю Главы города Ульяновска»;

в) в разделе 4:

в подпункте «б» пункта 4.4 слова «заместителем Главы города Ульяновска (по развитию городской инфраструктуры)» заменить словами «Первым заместителем Главы города Ульяновска»;

в пункте 4.5 слова «заместителем Главы города Ульяновска по развитию городской инфраструктуры» заменить словами «Первым заместителем Главы города Ульяновска», слова «в по вопросам» заменить словами «по вопросам»;

в пункте 4.11 слово «год» заменить словами «три года»;

2) в приложении № 2 «Заявление» после слов «ФИО» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

3) в приложении № 3 «Анкета кандидата в члены общественного совета по контролю за качеством транспортного обслуживания населения на терри-



тории муниципального образования «город Ульяновск», строительством, ремонтом и содержанием автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «город Ульяновск»:

а) в наименовании слова «общественном совете» заменить словами «общественного совета»;

б) после слова «Отчество» дополнить словами «(при наличии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



А.Е.Болдакин